

Gradinita nr.156. Reparatia acoperisului moale.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 124 685,617 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,820	57,66	393,241
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	337,300	57,66	19 448,718
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	122,010	57,66	7 035,097
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,850	57,66	221,991
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,450	57,66	660,207
					Total manopera	27 759,254

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,487	180,00	447,660
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	576,450	9,00	5 188,050
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	183,000	8,00	1 464,000
4.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	33,000	2,00	66,000
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	814,936	1,33	1 083,865
6.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 473,150 736,575	17,00 18,00	25 043,550 13 258,350
7.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,100	10,00	11,000
8.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	2,200	14,00	30,800
9.	2812106308636	Luminator trapa pentru evacuarea fumului de 70 kg	buc	12,480	144,00	1 797,120
10.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	222,200	10,00	2 222,000
11.	2874115893350	Bolturi implantate si cartuse	buc	374,400	1,00	374,400
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,202	12,00	14,424
					Total materiale de construcții	51 001,219

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	122,000	44,00	5 368,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,432	12,00	29,184
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	36,783	12,00	441,396
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	49,040	12,00	588,480
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,600	23,00	105,800
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,498	200,00	699,600
					Total utilaje de construcții	7 232,460

Total:

Total	lei	103 904,681
TVA	20,00 %	20 780,936
Total deviz:		124 685,6

17

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)